
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 21.08.2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 21.08.2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 

 

 
 
 

 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 160 del 21/08/2017 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno ventuno del mese di Agosto 

presso la sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, 

in Via G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. 

Luigi, sulla base di quanto disposto dal Regolamento di 

Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la 

presente determinazione in merito al seguente oggetto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

EROGAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO ANNO 2016 
 A P.O. DIPENDENTE  ZANIN GIORGIO. 

 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 

 

PREMESSO CHE con determinazione n. 089 del 30.04.2015 è stato conferito al Dott. Zanin 

Giorgio l’incarico di capo-area economale-finanziaria e del Personale con attribuzione della 

posizione organizzativa ai sensi del CCNL 31/3/1999 per il periodo 01.05.2015 / 30.04.2018; 

 

APPURATO CHE gli obbiettivi assegnati al Dott. Giorgio Zanin per l’anno 2016 sono quelli 

inizialmente approvati dal C.d.A. con la deliberazione n. 30 del 28.05.2015 e successivamente 

aggiornati con deliberazione n.68 del 22.12.2015; 

 

ACCERTATO CHE la verifica prodotta dal Segretario-Direttore sul grado di raggiungimento 

degli obiettivi assegnati ha evidenziato un esito positivo, come da nota allegata del 21.08.17, 

prot. 1632; 

 

Visto il regolamento di amministrazione; 

 

Visto lo statuto dell’ Ente; 

 

 

DETERMINA 
 

 
 
Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

 

1) di dare atto che la verifica in merito al raggiungimento degli obiettivi, espressa dal 

Segretario-Direttore dell’Ente, che allegata alla presente ne fa parte integrante e 

sostanziale, ha prodotto un esito positivo; 

2) di erogare l’indennità di risultato, stabilita in € 2.383,65.  

 


